CÃMIIIIA MUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

PUBLICADO EM:'WEDIÇÃO NÚMERO:__1221___
JORNAL: “guga-__

DECRETO LEGISLATIVO Nº 07/2025

"CONCEDE 0 TÍTULO DE CIDADÃO

HONORÁRIO AO ELIAS OLIVEIRA DE

AZEREDO, CONFORME ESPECIFICA".

A CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, Estado do Paraná,
APROVOU e eu, Presidente, promulgo o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. Iº Fica concedido o Título de Cidadão Honorário ao ELIAS OLIVEIRA
DE AZEREDO.

Art. 2º A formalização de entrega do Diploma de que trata o artigo
precedente será posteriormente definida.

Art. 3º Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
publicação.

Edifício da Câmara Municipal de Campo Largo, em 24 de junho de 2025.

/ALEXANDREGUIMARÃ s/ PRESIDENTE

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.campolargo.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL ELETRôNICO
MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO - PARANÁ

Le: nª 2698, 2015.

LTERÇA — FEIRA, 24 DEJUNHO DE 2025. ANO: XVI EDIÇAO Nº: 2957 - 30 Pág(s)

ATOS DO PODERLEGISLATIVO

DECRETO LEGISLATIVONº 07/2025
"CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO HONORÁRIO AO ELIAS OLIVEIRA DE AZEREDO,CONFORME ESPECIFICA".

mm

com.l'un/perEiÚbZõmràfa.

A CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, Estado do Paraná, APROVOU e eu, Presidente,promulgo o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. lº Fica concedido o Título de Cidadão Honorário ao ELIAS OLIVEIRA DE AZEREDO.Art. 2ºA formalização de entrega do Diplomade que trata o artigo precedente será posteriormentedefinida.Art. 3º Este Decreto Legislativo entrará em Vigor na data de sua publicação.

Edifício da Câmara Municipal de Campo Largo, em 24 de junho de 2025.

:
PARA.

ÇOHFERÉNÇIA

DO

SEU

CLOHTEUDO

ACESSE

http

._

ESTE

DO'ILUMElª—JTO

FOI?-?SII-IADO

EM:

3450633325

1.715!)

4112!)

«.e

ª..ALEXANDRE GUIMARÃES ª”PRESIDENTE _

Página 29

Arquivo AssinadoDigitalmentepor MaurícioRoberto Rivabem.
A PrefeituraMunicipal de CampoLargo da garantia da autenticidade desteDiário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP— documento, desde que visualizadoatravés deBrasil e Protocolado com Carimbode Tempo SCT de acordo com a hug:([www.camgolargo.gr.gov.brno link Diário oficial.Medida Provisória 2200—2 do Art. 10'3 de 24.08.01 da ICP-Brasil